
DTTO LOC 12
DTTO LOC 14
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DTTO LOC 14

DTTO LOC 12

DTTO LOC 14

DTTO LOC 12
DTTO LOC 14
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0122

0127
0128

0660

0665 0669

0091

0126

01370662

0663

0663

0664

0661

SA
N A

NT
ON

IO 
- C

AR
R E

MO
NT

ES
 - T

EQ
UIS

QU
IAP

AN

SANTILLAN - SAN JOSE LA LAJA

SAN ANTONIO - CARR E

MONTES - TEQUISQUIAPAN

AN
TIG

UO
CA

M IN
O A

L C
IER

VO

SANTILLAN - SAN JOSE LA LAJA

A TECOZAUTLA

A EL CIERVO

XILITLA-SAN JUAN DEL RIO

SAN JUAN DEL RIO - XILITLA

SA
N J

UA
N D

EL 
RIO

 - X
ILIT

LA

AR
RO

YO
. LA

SO
LE

DA
D

0017 SAN
JOSE LA

LAJA

0042 PIEDRAS
NEGRAS

0057 SAN
ANTONIO

0045 RANCHO
EL CACAHUATE

0018
SANTILLAN

0031 RANCHO LA
PRESA ANIMAS

0046 UNAM
(CEIEPAA)

0013 LA LAJA

0012 GRANJAS
RESIDENCIALES DE
TEQUISQUIAPAN

0091

0127

0137

0662

0662

0662

0663

0664

0126

0126

0127

0127

0127
0127

0127

0128

0128

0128

0137

0662

0662

0662

0662

0662

0662

0662

0662

0662

0662

0662

0662

0662

0662

0662

0662
0662 0662

0664

0664

0665

0665

0669
0669

0669

0102 RANCHO
EL QUERETANO

0137 RANCHO
EL PARAISO

0090 LA ERIA

0088 BALNEARIO
SAN JOAQUIN

0089 EL
CARDONAL
(LA TIJERA)

0108 RANCHO
SAN RAFAEL

0136 FINCA
EL CIPRESS

0046 EL
PARRAL

0053 RANCHO
BIMESTRALES

FRRZ

0093 REDONDA
DE ABAJO

0056 SAN
AGUSTIN

0039 RANCHO
EL PARAISO

0032 FIDEL
VELAZQUEZ (SAN
FRANCISCO)

0027 RANCHO
LA SOLEDAD

0036 LOS
LOBOS

0034 LA
GLORIA

0037 EL OASIS
(RANCHO SAN

AGUSTIN)

0051 SABOREX DE
MEXICO (RANCHO
LA PROVIDENCIA)

0045 RANCHO
SAN MIGUEL

0040 RANCHO
LOS JUANES

0042 RANCHO
MANCAÑAL

0047 TERMAS
DEL REY

0048 RANCHO
EL CARDONAL

0050 RANCHO
LOS DRAGONES

0043 RANCHO
SAN GABRIEL

0035 EL JADE

0055 FRACCIONAMIENTO
RESIDENCIAL CAMPESTRE
REAL DEL CIERVO

0060 LAS
PALOMAS

0066 RANCHO LAS PEÑAS

0033 FRACCIONAMIENTO
LOS ROSALES

(FLORES BELCARMEN)

0054 COLONIA
LOS ARQUITOS

0015 RESIDENCIAL
HACIENDAS DE

TEQUISQUIAPAN
0068

FRACCIONAMIENTO
EL DORADO

0028 RANCHO
LOMA COLORADA 0063 RANCHO

SANTA EMMA

0065 VIÑEDOS
LOS ROSALES

1 cm = 313.57 mts
1:31,357

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

28-JUN-2024

QUERETARO 22

14

01 / 12

TEQUISQUIAPAN 017

0662 TIPO: RURAL


